- 2 -
- 3 -
- 4 -
- 5 -
LARGHEZZA
CINGHIA mm
10 16 20 25 32 40 50 60 75 80 100 150
LARGHEZZA

- 13 -
GUARNIZIONE SP.1mm GUARNIZIONE SP.2mm
Colore Rosso Colore Bianco
- 14 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
De Dm Di NH L d dmax Do O7 CB CA
VPM32/20 16 49,10 35 36,30 22 32 10 10 50,30 7 5 10
VPM32/20 18 55,45 40 42,65 22 32 10 15 56,65 7 5 10
VPM32/20 20 61,80 45 49,00 22 32 10 20 63,00 7 5 10
VPM32/20 24 74,55 50 61,75 22 32 10 25 75,75 7 5 10
VPM32/20 28 87,25 60 74,45 22 32 10 35 88,45 7 5 10

De Dm Di NH L d dmax Do O14 CB CA
VPM32/20 20 124,50 90 98,50 22 32 10 65 126,50 14 5 10
VPM32/20 24 149,95 95 123,95 22 32 10 70 151,95 14 5 10
VPM32/20 25 156,30 95 130,30 22 32 10 70 158,30 14 5 10
- 18 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI De Dm Di NH MI MS L d dmax Do O7 CB CA
VPM62/50 16 49,10 35 36,30 27 12,5 12,5 62 10 10 50,30 7 5 10
VPM62/50 18 55,45 40 42,65 27 12,5 12,5 62 10 15 56,65 7 5 10
VPM62/50 20 61,80 45 49,00 27 12,5 12,5 62 10 20 63,00 7 5 10
VPM62/50 24 74,55 50 61,75 27 12,5 12,5 62 10 25 75,75 7 5 10
VPM62/50 28 87,25 60 74,45 27 12,5 12,5 62 10 35 88,45 7 5 10

DENTI De Dm Di NH MI MS L d dmax Do O14 CB CA
VPM62/50 20 124,50 90 98,50 27 12,5 12,5 62 10 65 126,50 14 5 10
VPM62/50 24 149,95 95 123,95 27 12,5 12,5 62 10 70 151,95 14 5 10
VPM62/50 25 156,30 95 130,30 27 12,5 12,5 62 10 70 158,30 14 5 10
- 22 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI De Dm Di NH MI MS L d dmax Do O7 CB CA
VPM112/100 16 49,10 35 36,30 27 12,5 12,5 112 10 10 50,30 7 5 10
VPM112/100 18 55,45 40 42,65 27 12,5 12,5 112 10 15 56,65 7 5 10
VPM112/100 20 61,80 45 49,00 27 12,5 12,5 112 10 20 63,00 7 5 10
VPM112/100 24 74,55 50 61,75 27 12,5 12,5 112 10 25 75,75 7 5 10
VPM112/100 28 87,25 60 74,45 27 12,5 12,5 112 10 35 88,45 7 5 10

- 26 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
De Dm Df
NN
NS
MI MS L d dmax Sf CB CA
VPM35/20 16 49,10 35 52,90 22 - - 35 10 10 1,80 5 10
VPM35/20 18 55,45 40 59,25 22 - - 35 10 15 1,80 5 10
VPM35/20 20 61,80 45 65,60 22 - - 35 10 20 1,80 5 10
VPM35/20 24 74,55 50 78,35 22 - - 35 10 25 1,80 5 10
VPM35/20 28 87,25 60 91,05 22 - - 35 10 35 1,80 5 10
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
VPM25/20 16
VPM25/20 18
VPM25/20 20
VPM25/20 24
VPM25/20 28
- 27 -
A

- 28 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
De Dm Df
NN
NS
MI MS L d dmax Sf CB CA
VPM36/20 18 111,75 80 115,15 22 - - 36 10 55 1,70 5 10
VPM36/20 20 124,50 90 127,90 22 - - 36 10 65 1,70 5 10
VPM36/20 24 149,95 95 153,35 22 - - 36 10 70 1,70 5 10
VPM36/20 25 156,30 95 159,70 22 - - 36 10 70 1,70 5 10
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
VPM26/20 18
VPM26/20 20
VPM26/20 24
VPM26/20 25
- 29 -
A

VPM26/20 20
VPM26/20 24
VPM26/20 25
- 30 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
De Dm Df NN MI MS L d dmax Sf CB CA
VPM65/50 16 49,10 35 52,90 27 12,5 12,5 65 10 10 1,80 5 10
VPM65/50 18 55,45 40 59,25 27 12,5 12,5 65 10 15 1,80 5 10
VPM65/50 20 61,80 45 65,60 27 12,5 12,5 65 10 20 1,80 5 10
VPM65/50 24 74,55 50 78,35 27 12,5 12,5 65 10 25 1,80 5 10
VPM65/50 28 87,25 60 91,05 27 12,5 12,5 65 10 35 1,80 5 10

VPM55/50 28
VPM55/50 32
VPM55/50 36
- 32 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
De Dm Df NN MI MS L d dmax Sf CB CA
VPM66/50 18 111,75 80 115,15 27 12,5 12,5 66 10 55 1,70 5 10
VPM66/50 20 124,50 90 127,90 27 12,5 12,5 66 10 65 1,70 5 10
VPM66/50 24 149,95 95 153,35 27 12,5 12,5 66 10 70 1,70 5 10
VPM66/50 25 156,30 95 159,70 27 12,5 12,5 66 10 70 1,70 5 10
A

VPM56/50 20
VPM56/50 24
VPM56/50 25
- 34 -
A
L
L
U
M
IN
IO
DESCRIZIONE
N
DENTI
De Dm Df NN MI MS L d dmax Sf CB CA
VPM115/100 16 49,10 35 52,90 27 12,5 12,5 115 10 10 1,80 5 10
VPM115/100 18 55,45 40 59,25 27 12,5 12,5 115 10 15 1,80 5 10
VPM115/100 20 61,80 45 65,60 27 12,5 12,5 115 10 20 1,80 5 10
VPM115/100 24 74,55 50 78,35 27 12,5 12,5 115 10 25 1,80 5 10
VPM115/100 28 87,25 60 91,05 27 12,5 12,5 115 10 35 1,80 5 10